
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338324/420/421/357 
 
ufficioelettorale@unifg.it 
www.unifg.it 

 

Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 
Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure E lettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 
Unità Procedure Elettorali 
Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 
 
 

Oggetto:  NOMINA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE, 
ALIMENTI, RISORSE NATURALI E INGEGNERIA (DAFNE), PER IL QUADRIENNIO 
2020-2024. 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il decreto rettorale Rep. n. 1240 – 2020, prot. n. 37167 –I/13 del 

14.10.2020, relativo all’indizione della procedura per l’elezione del 

Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse 

Naturali e Ingegneria (DAFNE), per il quadriennio 2020 – 2024; 

ATTESO che la prima votazione ha trovato svolgimento il giorno 27 ottobre 

2020 e che il relativo scrutinio ha avuto luogo lo stesso giorno; 

VISTO il verbale del seggio costituito per l’elezione in questione; 

VISTO il D.R. rep. n. 1329 – 2020, prot. n. 40439 – II/4 del 29.10.2020, con il 

quale è stata proclamata eletta la prof.ssa Milena Grazia Rita 

SINIGAGLIA quale Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, 

Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE), per il quadriennio 

2020-2024; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo,  





 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338324/420/421/357 
 
ufficioelettorale@unifg.it 
www.unifg.it 

 

 

DECRETA 

 

la prof.ssa Milena Grazia Rita SINIGAGLIA è nominata Direttore del Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE), per il quadriennio 2020 – 2024, 

con decorrenza dalla data del presente decreto. 

 

                 IL RETTORE 

         prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 

 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2020-11-02T11:05:21+0100
	Limone Pierpaolo




